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Pamica Group förvärvar HTSM Eskilstuna, ABC 
Karossen och ALMA Electronics
Pamica Group AB (publ) (”Pamica”) har förvärvat 100 procent av aktierna i verksamhetsbolagen 
HTSM Eskilstuna AB, ABC Karossen i Mönsterås AB och ALMA Electronics AB från Pamica 5 AB 
och sju minoritetsägare. Köpeskillingen i transaktionerna erläggs genom apportemission i enlighet 
med beslut på den extra bolagsstämma i Pamica Group som hölls idag, den 18 december, 
uppgående till total högst 3 774 515 aktier, motsvarande cirka 159 MSEK vid full teckning.

Som tidigare annonserats åtog sig ett stort antal av Pamica Groups investerare i början av 2025 att 
investera upp till 340 MSEK i en fondstruktur som ligger utanför Pamica Group, kallad Pamica 5 AB. 
Pamica Group tecknade i samband med detta en option om att förvärva dotterbolag till Pamica 5 
genom apportemissioner, och förutsatt beslut/godkännande från aktieägarna i Pamica Group, 
styrelsen i Pamica 5 och långivarna till Pamica Group. Under 2025 har Pamica 5 förvärvat 
verksamhetsbolagen HTSM Eskilstuna AB, ABC Karossen i Mönsterås AB och ALMA Electronics AB.

Efter beslut på den extra bolagsstämman i Pamica Group idag den 18 december har samtliga 
godkännanden erhållits, vilket gör att ovanstående förvärv kunnat genomföras av Pamica Group.

”Det är mycket glädjande att vi fått godkännande från Pamica Groups ägare och övriga intressenter 
att slutföra dessa för Pamica Group viktiga förvärv, dels genom att tillföra ett nytt plattformsbolag, 
dels genom att stärka två av våra befintliga bolag. HTSM, som verkar som huvudtillsyningsman i 
Sverige, kommer utgöra ett plattformsbolag i koncernen, ABC Karossen kompletterar Pamica Groups 
plattformsbolag SKAB-Gruppen extremt väl inom framför allt påbyggnader och utrustning för mindre 
lastfordon och ALMA ökar vårt plattformsbolag Alltronics geografiska närvaro och erbjudande”, 
kommenterar Jan-Olof Svensson, VD Pamica Group.

Fakta om de förvärvade bolagen
 
HTSM Eskilstuna AB är en ledande aktör som huvudtillsyningsman i Sverige, med Trafikverket som 
största kund. Bolaget, som förvärvades av Pamica 5 i maj 2025, tillhandahåller tjänster som 
trafiksamordnare och byggtrafikledare vid arbeten på och runt spåren. Utöver Trafikverket omfattar 
kundbasen stora privata entreprenörer inom infrastruktur och anläggning samt aktörer inom offentlig 
sektor. HTSM Eskilstuna AB har visat god tillväxt de senaste tre åren och omsatte 2024 drygt 64 
MSEK.

ABC Karossen i Mönsterås AB specialiserar sig på tillverkning och montering av specialanpassade 
transportskåp, flak, kåpor och specialvagnar i sandwichkonstruktioner, inklusive inredningar och 
funktioner för värme, kyla och frys. Verksamheten, som förvärvades av Pamica 5 i augusti 2025, 
uppvisar en omsättning om cirka 50 MSEK och kommer integreras i Pamica Groups dotterbolag 
SKAB-Gruppen. är en ledande tillverkare i sin bransch i Skandinavien inom SKAB-Gruppen 
kundanpassade lastbärare i sandwichkonstruktion för transportbranschen, samt mobila 
specialbyggnationer för mängder av olika ändamål. SKAB-Gruppen har sitt huvudkontor i Ätran, 
sysselsätter cirka 300 personer och omsätter cirka 800 MSEK, med god lönsamhet.
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ALMA Electronics AB, som förvärvades av Pamica 5 i november 2025, producerar och säljer 
legotillverkade kretskortslösningar åt kunder i Sverige inom en mängd olika sektorer och uppvisar en 
omsättning om cirka 35 MSEK. ALMA Electronics AB kommer utgöra en del av Pamica Groups 
dotterbolag som konstruerar och producerar kundanpassad elektronik, framför allt kretskort. Alltronic 
Alltronic är baserad i Alingsås, sysselsätter cirka 26 personer och omsätter cirka 60 MSEK, med god 
lönsamhet.

Kontakter
Jan-Olof Svensson, CEO, , +46 733 730 080janolof.svensson@pamica.se
Louise Ankarcrona, CFO, , +46 703 094 852louise.ankarcrona@pamica.se
Johan Hähnel, IR, , +46 706 056 334johan.hahnel@pamica.se

Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har en långsiktig ägarhorisont med höga tillväxtambitioner – genom organisk tillväxt, tilläggsförvärv 
och genom förvärv av nya portföljbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 17 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.
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